Oggetto: approvazione contratto di sponsorizzazione con la ditta Edison S.p.A. per fornitura gadgets omaggio agli alunni delle Scuole di Palestro.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l’offerta di sponsorizzazione inviata dalla Ditta EDISON S.p.A. con nota del 09/12/2020, ns. prot. n. 1954 del 09/12/2020, relativa all’erogazione di un contributo per la realizzazione di un evento socio-culturale dedicato alle scuole del Comune di Palestro (PV), in programma il giorno 22/12/2020;
CONVENUTO sulla opportunità di accettare l’offerta si sponsorizzazione da parte della Ditta EDISON S.p.A., come contributo per la realizzazione di gadgets omaggio da distribuire agli alunni delle scuole palestresi durante il suddetto evento;
PRESA VISIONE della bozza di contratto di sponsorizzazione che con i suoi 23 articoli ben chiarisce i reciproci obblighi e le rispettive utilità che per il Comune di Palestro (PV) si traducono in un valore della sponsorizzazione pari ad € 2.500,00 - comprensivo di IVA 22%. 
OSSERVATO come i proventi della suddetta sponsorizzazione garantiscono il parziale finanziamento per l’acquisto di quanto sopra descritto;
DATO ATTO del rispetto dell'art. 183 comma 8 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
DATO ATTO che la suddetta entrata è esigibile entro la data dell’evento;
ACQUISITI i pareri favorevoli espressi, ai sensi di Legge, dal Responsabile del servizio finanziario in ordine a regolarità contabile e dal Segretario Comunale sotto il profilo della regolarità tecnica;
VISTO il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 recante disposizioni in materia di armonizzazione contabile dei bilanci delle Regioni, delle Provincia Autonome e degli Enti Locali;
VISTO il Regolamento di contabilità;
VISTO lo Statuto comunale; 
Con voti favorevoli unanimi resi nelle forme di legge, 

DELIBERA

1. DI APPROVARE, per le motivazioni espresse in premessa, la sponsorizzazione da parte della ditta Edison S.p.A. – sede legale Foro Buonaparte n. 31, 20121 MILANO – come da loro nota del 09/12/2020, ns. prot. n. 1954 del 09/12/2020;
2. DI DARE ATTO che nel rapporto di intermediazione pubblicitaria, la sponsorizzazione consiste nel trasferimento dell’importo di € 2.500,00, comprensivo di IVA al 22%, da impegnare per la copertura parziale di una fornitura di gadgets, riportanti il logo dell’ente e della ditta sponsorizzatrice, da distribuire agli alunni delle scuole palestresi in occasione dell’evento socio-culturale previsto per il 22/12/2020;
3. DI APPROVARE per le predette finalità l’allegato contratto che nei suoi 23 articoli qui si fa proprio ad ogni effetto di legge autorizzando il Sindaco alla sua sottoscrizione;
4. DI ACCETTARE in entrata, la somma di € 2.500,00, comprensivo di IVA al 22%, a titolo di corrispettivo per la sponsorizzazione di che trattasi e con imputazione all’esercizio finanziario 2020.

SUCCESSIVAMENTE

Riconosciuta l'opportunità di dare immediata attuazione al presente provvedimento;
Visto l'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000;
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge, 

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 				Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 	
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:					del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:
- sulla regolarità tecnica.						- sulla regolarità contabile.
		
                IL SEGRETARIO COMUNALE					IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
									   DEL SERVIZIO FINANZIARIO
